中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處職涯輔導中心

承 辦 人：吳雯婷

來文日期：113年01月25日

來文機關：教育部

來文主旨：函轉法務部推動各地方檢察署提供大學校院在學學生
實習觀護工作相關資料各1份(如附件)，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、文轉知心理系、財法系。
三、文存後歸檔。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139001194

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
職涯輔導中
心

約聘行
政人員

吳雯婷 113/02/01
19:49:03(
承辦)

 2 職涯發展處
職涯輔導中
心

主任 邱來圓 擬如擬 113/02/06
11:50:56(
核示)

 3 職涯發展處 職涯發
展長

紀登元 如擬 113/02/15
08:57:42(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139001194